
lllllllllll|ll||l|lll|l|lllilllllllllllllllll|ll||l||l|||||ll||l
OBJEDNÁVKA č. 0345/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení příslušenství pro školní

robotická pracoviště Universal Robots (poř. č. VZ 36/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: 1“ 03. 2022

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj ,

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 210598777912700

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0345/2022/EP/O

. Klasifikace ijwformací: Neveřejné



* * * EVROPSKÁ UNIE A MINlSTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ

* * * Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0345/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

***n- t,.,*

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího rízení na pořízení příslušenství pro

školní robotická pracoviště Universal Robots v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb

souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Příslušenství pro školní robotická pracoviště Universal Robots

2) Číslo veřejné zakázg: 36/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření robotických pracovišť Universal Robots na 6 středních školách

zřizovaných Moravskoslezským krajem. Každá škola má 6 robotických pracovišť vybavených kolaborativními

roboty UR3. Jedná se např. o elektrické kleště, kamery pro strojové vidění, elektrický šroubovák,

pneumatický svěrák, senzory apod. Půjde o dodávku včetně integrace příslušenství do stávajících

robotických pracovišť.

Hlavní předmět: 42997300—4 Průmyslové roboty

Další předmět: 48820000-2 Elektronická, elektromechanická a elektrotechnická zařízení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

12 030 000 Kč bez DPH / 14 556 300 Kč Vč. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. & 18 odst. 3 ZZVZ u níže uvedené části veřejné zakázky, která

nepřesahuje 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně její předpokládaná hodnota je nižší než

částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona

o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Jedná se o část vybavení, tzv. IO simulátor, předpokládaná hodnota tohoto plnění je 756 000 Kč bez DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně části, které zadavatel předpokládá realizovat postupem

dle 5 18 odst. 3 ZZVZ, činí 12 786 000 KČ bez DPH.

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO— projekt „Výuka pro Průmysl 4.0 II“, reg.cCc.Z. 06.2.67/0.0/0.0/ 16_066/0016169

spolufinancován v rámci IROP

Klasifikace informací: Neveřejné



Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE/ANO

odůvodnění: Vzhledem k tomu, že požadujeme integraci veškerého příslušenství do jednoho funkčního

celku, včetně jednotné záruky za výsledné řešení, nelze tuto zakázku dělit na části. Vzhledem

k plánovanému využití & 18 odst. 3 ZZVZ (blíže v bodě 6), lze uvést, že ve své podstatě bude původní

veřejná zakázka na části rozdělena.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

nejsou známy

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místa plnění:

. Střední průmyslová škola, obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se sídlem 28. října 1598, Místek, 738 01 Frýdek—Místek,

. Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace, se sídlem Makarenkova

513/1, Město, 736 01 Havířov

. Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Žižkova 1818/1a, Hranice,

733 01 Karviná

o Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, se sídlem Praskova 399/8,

Město, 746 01 Opava

. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem

Kratochvílova 1490/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

. Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, se sídlem Zengrova 822/1,

Vítkovice, 703 00 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Rozšíření 36 robotických pracovišť o různé druhy příslušenství.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

referenční zakázky — obdobné plnění (dodávky průmyslových robotů či jejich příslušenství, vč.

integrace) v celkovém rozsahu min. 6 mil. Kč bez DPH za všechny tyto významné zakázky za posledních

5 let.

9) Návrh složení hodnotící komise:





Od:

Odesláno: úterý 22. března 2022 15:47

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Příslušenství

Universal Robots

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

; ! MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

i „ Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30 *

; www.mt—legal.com 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

NOWNKA

(Rišuz-íi—BECK

Zákon o zadávání Nakupujte

" ' ' ' 518% slevouverejnych zakázek
, „ pouze na

Komentar www.beciccz

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem

tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní

jakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail

včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-

mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním

nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy

a z obsahu tohoto e—mailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv

závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Friday, March 18, 2022 12:52 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Příslušenství Universal Robots

Vážení obchodní přátelé,



přílohou tohoto e--mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

_ na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >>

Příslušenství pro školní robotická pracoviště Universal Robots <<, poř.cč.VZ 36/2022.

Číslo objednávky: 0345/2022/EP/o

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný víkend

'

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

. Moravskoslezský
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

https:[[www.msk.cz[

0.90

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení, auditu EMAS a energetického managementu

hospodaření s énergií.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian--Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.

Do you really need to print this e—mail? Consider the environment.

Klasifikace informací: Neveřejné


